
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zielona Góra 29.01.2024 r. 
Nr referencyjny: NZ.261.54.2023 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które 

odbyło się w dniu 29.01.2024 r. 

 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty brutto w PLN 

1. 

Carl Zeiss Sp. z o.o. 
Ul. Naramowicka 76 

61-622 Poznań 
NIP: 1180039730 

Zadanie nr 4 
137 376,00 zł 

2. 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
NIP:  9521000289 

Zadanie nr 9 
47 736,00 zł 

3. 
SINMED Sp. z o. o. 
NIP:  6312665250 

Zadanie nr 1 
74 850,30 zł 

4. 

Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 nr lokalu 402,  

93-121 Łódź 
NIP:   554-298-08-36 

Zadanie nr 1 
94 905,09zł 

5. 

AKME Pałejko spółka jawna  
ul. Poloneza 89B  

02-826 Warszawa 
NIP:   521-040-79-86 

Zadanie nr 3 
279 676,80 zł 

6. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
U l. Tysiąclecia 14 

64 300 Nowy Tomyśl 
NIP:  788 00 08 829 

Zadanie nr 2 
6 566,50 zł 

7. 

Terumo BCT Polska Sp. z o.o. 
40-241 Katowice,  

ul. Hutnicza 14 
NIP:   634-23-68-551 

Zadanie nr 7 
203.472,00 zł 

8. 

Viridian Polska Sp. z o.o.  
Ul. Morgowa 4, 

 04-224 Warszawa 
NIP:   521-29-83-607 

Zadanie nr 6 
96.681,60 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
PRZETARGOWEJ: 

Kierownik 
Działu Zaopatrzenia Medycznego 

Jarosław Bąk 
(podpis na oryginale) 

9. 

BIAMEDITEK SP. Z O.O. 
UL. ELEWATORSKA 58 

15-620 BIAŁYSTOK 
NIP:   542-020-13-57 

Zadanie nr 6 
12 648,96 zł 

10. 

Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
NIP:   849-00-00-039 

Zadanie nr 6 
2 229,12 zł 

11. 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o.  
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17  

Kraków 31-864 
NIP:  6312665250 

Zadanie nr 8 
24.624,00 zł 


